
 

Warszawa, dnia 21 grudnia 2021 r.  

 Poz. 263  

 

ZARZĄDZENIE Nr 76/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do 

przeprowadzenia negocjacji aneksu nr 2 do umowy offsetowej zawartej dnia 23 marca 

2018 r. w Warszawie pomiędzy Skarbem Państwa Rzeczypospolitej Polskiej 

reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej a Raytheon Company 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) oraz art. 2 pkt 22a ustawy z dnia 14 grudnia 

1995 r. o urzędzie Ministra Obrony Narodowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 196) zarządza się, co 

następuje: 

 §  1. W zarządzeniu Nr 70/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 września                

2021 r. w sprawie powołania  Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji aneksu 

nr 2 do umowy offsetowej zawartej dnia 23 marca 2018 r. w Warszawie pomiędzy Skarbem 

Państwa Rzeczypospolitej Polskiej reprezentowanym przez Ministra Obrony Narodowej 

a Raytheon Company (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 220) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący – zastępca Szefa Agencji Uzbrojenia właściwy do spraw offsetu; 

2) zastępca przewodniczącego – przedstawiciel Szefa Agencji Uzbrojenia; 

3) sekretarz – przedstawiciel Szefa Agencji Uzbrojenia; 

4) członkowie: 

a) przedstawiciel ministra właściwego do spraw gospodarki, 

b) przedstawiciel ministra właściwego do spraw zagranicznych, 

c) przedstawiciel ministra właściwego do spraw aktywów państwowych, 

d) przedstawiciel Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 

e) przedstawiciel Dyrektora Departamentu Polityki Zbrojeniowej w Ministerstwie 

Obrony Narodowej, 

f) przedstawiciel Dyrektora Wojskowego Centrum Metrologii, 

g) dwóch przedstawicieli Szefa Agencji Uzbrojenia, 

h) przedstawiciel Dowódcy Generalnego Rodzajów Sił Zbrojnych, 

i) dwóch przedstawicieli Szefa Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych.”; 



 

 

 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Przewodniczący składa we własnym imieniu oraz odbiera, w imieniu Ministra Obrony 

Narodowej, od osób wskazanych w § 2 ust. 1, oświadczenia, o których mowa w art. 6 ust. 2 

ustawy z dnia 26 czerwca 2014 r. o niektórych umowach zawieranych w związku z realizacją 

zamówień o podstawowym znaczeniu dla bezpieczeństwa państwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1643) 

oraz przekazuje je do Centralnego Biura Antykorupcyjnego.”; 

 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§  6. 1. Obsługę administracyjno-biurową oraz organizacyjną Zespołu realizuje Agencja 

Uzbrojenia. 

2. Koszty związane z obsługą, o której mowa w ust. 1, są pokrywane w ramach planu 

wydatków Agencji Uzbrojenia.”. 

 

 §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

                          Minister Obrony Narodowej: z up. W. Skurkiewicz 

 

 




